
ZARZĄDZENIE Nr   77/2020 

WÓJTA GMINY WIERZBICA 

z dnia 23 września 2020 roku 

 

w sprawie gromadzenia i wydatkowania środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
 

 

Na podstawie   art. 65 ust.12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 

ustaw (Dz.U. z  2020 r poz. 568 z póź.  zm) zarządza się co następuje:  

 

                   

§ 1.  Ustala się plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów środków z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych . 

             

 1)   plan dochodów  zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

             2)   plan wydatków  zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Wierzbica  

/-/ Zdzisław Dulias 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 77   Wójta Gminy Wierzbica 

Z dnia 23 września 2020 roku 

 

 

 

 

Plan dochodów z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2020 rok 

   w złotych 

Lp Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

1 758   Różne rozliczenia 500 000,00 
  75816  Wpływy do rozliczenia 500 000,00 

   6290 Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów(związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

500 000,00 

    Razem 500 000,00 

 

 

Wójt Gminy Wierzbica 

/-/ Zdzisław Dulias 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 77   Wójta Gminy Wierzbica 

Z dnia 23 września 2020 roku 

 

 

 

 

Plan wydatków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2020 rok 

 w złotych 

Lp Dział Rozdział Nazwa Pan Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

1 600  Transport i łączność 500 000,00  

  60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000,00 Pomoc finansowa dla Powiatu 
Radomskiego na 
dofinansowanie realizacji w 
2020 roku zadania pn. 
„Rozbudowa drogi powiatowej 
nr 3542 W Wierzbica-
Modrzejowice na odcinku 
długości 3 648 m” 

   Razem 500 000,00  

 

 

Wójt Gminy Wierzbica  

/-/ Zdzisław Dulias 


	ZARZĄDZENIE Nr 77 RFIL
	Załącznik Nr 1
	Załacznik Nr 2

